УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О внесении изменений в Указ Главы
Республики Коми от 27 июня 1994 г.
№ 31 «Вопросы Фонда обязательного

медицинского страхования Республики Коми»

Во исполнение пункта 3 Постановления Государственного Совета

Республики Коми от 9 октября 1996 г. № I-7/17 «О Фонде обязательного
медицинского страхования Республики Коми» постановляю:

Признать утратившим силу пункт 2 Указа Главы Республики Коми от
27 июня 1994 г. № 31 «Вопросы Фонда обязательного медицинского
страхования Республики Коми».

Глава Республики Коми             Ю.Спиридонов

г.Сыктывкар
25 мая 1998 г.
№ 184

________________________________

	УКАЗ
	ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ